

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

## **Din Bilpartner Birkerød ApS**

**Klintehøj Vænge 13  
3460 Birkerød**

---

**CVR-nr. 36 98 69 99**

---

**Årsrapport for 2019**

---

**(4. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 12. juni 2020**

Martin Westy Bech

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2019 - Aktiver	10
Balance pr. 31. december 2019 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**            Din Bilpartner Birkerød ApS  
                          Klintehøj Vænge 13  
                          3460 Birkerød

---

**Regnskabsår**        1. januar - 31. december 2019

---

**Direktion**            Martin Westy Bech  
                          Hans Thomas Hansen

---

**Revisor**             CCH Revision  
                          Godkendt Revisionsaktieselskab  
                          Slotsmarken 12  
                          2970 Hørsholm  
                          Telefon:     7023 0189

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret bestået i reparation af køretøjer samt køb og salg af brugte biler.

### Udviklingen i regnskabsåret 2019

Årets resultat udgør t.dkk 261, hvilket anses som tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2019

Note	2019	2018
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	1.846.899	1.674.178
1 Personaleomkostninger.....	1.409.883	1.280.446
2 Af- og nedskrivninger .....	90.888	91.649
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	346.128	302.083
Finansielle indtægter.....	600	700
Finansielle omkostninger.....	8.284	1.528
<b>Resultat før skat</b> .....	338.444	301.255
3 Skat af årets resultat.....	77.542	68.130
<b>Årets resultat</b> .....	<b>260.902</b>	<b>233.125</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	100.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	250.000	130.000
Overført resultat.....	10.902	103.125
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>260.902</b>	<b>233.125</b>

## Balance pr. 31. december 2019

### Aktiver

Note	<u>31.12.2019</u>	<u>31.12.2018</u>
Tekniske anlæg og maskiner.....	308.449	514.297
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>308.449</b>	<b>514.297</b>
Deposita.....	3.885	3.885
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3.885</b>	<b>3.885</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>312.334</b>	<b>518.182</b>
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	405.940	215.799
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder.....	34.209	34.208
Periodeafgrænsningsposter.....	18.996	9.406
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>459.145</b>	<b>259.413</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>403.402</b>	<b>326.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>862.547</b>	<b>585.413</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b><u>1.174.881</u></b>	<b><u>1.103.595</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

### Passiver

Note	<u>31.12.2019</u>	<u>31.12.2018</u>
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	18.999	8.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	250.000	130.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b><u>318.999</u></b>	<b><u>188.097</u></b>
Hensat til udskudt skat.....	37.485	29.138
<b>Hensatte gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>37.485</u></b>	<b><u>29.138</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	176.142	38.944
Gæld til selskabsdeltagere.....	316.200	440.000
Selskabsskat.....	45.195	31.035
Anden gæld.....	280.860	376.381
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>818.397</u></b>	<b><u>886.360</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b><u>818.397</u></b>	<b><u>886.360</u></b>
<b>Passiver i alt.....</b>	<b><u>1.174.881</u></b>	<b><u>1.103.595</u></b>

4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2018				
Egenkapital primo.....	50.000	4.972	180.000	234.972
Betalt udbytte.....			-180.000	-180.000
Betalt ekstraordinært udbytte.....		-100.000		-100.000
Årets resultat.....		233.125		233.125
Udbytte.....		-130.000	130.000	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>50.000</b>	<b>8.097</b>	<b>130.000</b>	<b>188.097</b>
2019				
Egenkapital primo.....	50.000	8.097	130.000	188.097
Betalt udbytte.....			-130.000	-130.000
Årets resultat.....		260.902		260.902
Udbytte.....		-250.000	250.000	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>50.000</b>	<b>18.999</b>	<b>250.000</b>	<b>318.999</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager m.v.....	1.385.552	1.258.544
Andre omkostninger til social sikring.....	24.331	21.902
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>1.409.883</b>	<b>1.280.446</b>
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	3	3
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Tekniske anlæg og maskiner.....	90.888	91.649
<b>Af- og nedskrivninger i alt.....</b>	<b>90.888</b>	<b>91.649</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	69.195	59.035
Forskydning i udskudt skat.....	8.347	9.095
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>77.542</b>	<b>68.130</b>
Betalt(+)/modtaget(-) selskabsskat i året udgør	54.944	70.868
<b>4 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt t.dkk 45 forfalder løbende frem til 30. november 2022.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Hans Thomas Hansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-791254982401  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2020 kl.: 17:41:31  
Underskrevet med NemID

## Martin Westy Bech

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-677494772722  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2020 kl.: 15:29:19  
Underskrevet med NemID

## Martin Westy Bech

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-677494772722  
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2020 kl.: 15:29:19  
Underskrevet med NemID

## Henrik Jacobsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 51557390  
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2020 kl.: 17:47:31  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 2f04b348Hwm218310849

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).